平成 23 年 4月22日

各    位
会 社 名  古河スカイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 原 正照

（コード番号 5741    東証第１部）

問合せ先  取締役経理部長 長谷川 久

（TEL．  03-5295-3800(代) ）

当社の親会社 古河電気工業株式会社

代表者名 取締役社長   田 政雄

（コード番号 5801）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 平成 22年 8月 5日に公表いたしました平成 23年 3月期通期業績予想の修正について下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．平成23年3月期通期業績予想数値の修正（平成22 年4 月1 日～平成23 年3 月31 日）

（１）連結

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 200,000 11,000 10,100 8,400 36.99

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 207,200 12,300 11,600 12,200 53.72

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 7,200 1,300 1,500 3,800

増 減 率            （％） 3.6 11.8 14.9 45.2

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
185,588 572 △660 △770 △3.39

（２）個別

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 174,600 9,300 8,200 7,200 31.71

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 181,200 10,100 9,200 10,400 45.80

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 6,600 800 1,000 3,200

増 減 率            （％） 3.8 8.6 12.2 44.4

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 2 年 3 月 期 ）
160,709 30 △873 △507 △2.23

２．業績予想修正の理由

足元の業績が回復し、税務上の繰越欠損金が解消される見込みとなり、繰延税金資産の回収可能

性を検討した結果、繰延税金資産および法人税等調整額を約 29 億円追加計上できる見込みとなっ

たことから、当期純利益が前回発表予想を大幅に上回る見込みとなりました。

(注)上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さま

ざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上